
謹んで新春の祝詞を申し上げます。皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えの
こととお喜び申し上げます。当施設も皆様方のお力添えをもちまして、無事に新春を
迎えることができました。誠にありがとうございます。

また、旧年中はご利用者さん、ご家族さんより当施設の運営に温かいご支援、ご理
解を賜り厚く御礼申し上げます。

今まで以上に皆様が安心・安全な生活を送っていただけるよう職員一同力を合わせ
頑張ってまいります。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせていただきます。

施設⾧ 𠮷田和也

※広報紙の名称が詩織から美来だよりに変更になりました。

2024年最後の
紅白歌合戦を開催しました!!

両者共に接戦で
大盛り上がりでした(*’▽’)

2025年も利用者さんと一緒に
楽しんでいきたいと思います



1月の壁画飾りにおたふくを
利用者さんと一緒に作成しました(*’▽’)
皆さんとてもお上手で楽しい時間でした♪

スタッフサンタから入居さんへ
クリスマスプレゼントを
お渡ししました!(^^)!
サンタの姿に皆さん
喜んでおられました♪


